Автономная некоммерческая образовательная организация

 высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

 (АНОО  ВО «ВЭПИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.03.2022                                                                                 № 02-05.30.03.22.01

Воронеж

О стоимости обучения

В целях систематизации оплаты за обучение, на основании

постановления Правительства Российской Федерации

от 21 марта 2022 г. № 434 «Об утверждении особенностей приема на

обучение по образовательным программам высшего образования, имеющим

государственную аккредитацию, программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре) в 2022 году», а также в

связи с недружественными действиями иностранных государств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Установить для граждан Российской Федерации, которые до

прибытия в 2022 году на территорию Российской Федерации проживали на

территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Украины, а также граждан Российской Федерации, которые

были вынуждены прервать свое обучение в иностранных образовательных

организациях, поступающих в порядке перевода в АНОО ВО «ВЭПИ» в

период с 30.03.2022 по 31.12.2022 на обучение по образовательным

программам высшего образования в 2022/2023 учебном году, стоимость

образовательных услуг с 100-процентной компенсацией за счет собственных

средств Института, полученных от приносящей доход деятельности:

У
р

о
в
ен

ь
о

б
р

аз
о

в
ан

и
я

Направление

подготовки

(специальность)

Форма

обучения

Сумма оплаты за обучение в год, руб.

Всего:

в том числе:

вносимая

Обучающимся

возмещаемая за

счет

собственных

средств

Института,

полученных от

приносящей

доход

деятельности

Б
ак

ал
ав

р
и

ат

Юриспруденция

40.03.01

Очная

Очно-

заочная

Заочная

100 000

65 000

45 000

-

-

-

100 000

65 000

45 000

Экономика

38.03.01

Менеджмент

38.03.02

Очная

Очно-

заочная

Заочная

100 000

44 000

36 000

-

-

-

100 000

44 000

36 000

Психология

37.03.01

Очная

Очно-

заочная

100 000

60 000

-

-

100 000

60 000

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

расчетного отдела Е.М. Агупову.

ВЕРНО

Ректор                                                                                                  С.Л. Иголкин

		2022-03-30T14:52:43+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ